

23 września 2016



Ogólnopolski Festiwal Fantastyki i Gier Sabat Fiction-Fest

Stowarzyszenie Sabat Fiction oraz Targi Kielce zapraszają na Ogólnopolski Festiwal Fantastyki i Gier Sabat Fiction-Fest, który odbędzie się w dniach 23-25 września w Targach Kielce. W tym roku organizatorzy przygotowali mnóstwo atrakcji, m.in. gry planszowe, karciane oraz komputerowe, strefę gier bitewnych, Arenę Sabatu oraz wykłady i spotkania z autorami.

Sabat Fiction-Fest dotyczy fantastyki, gier i kultury Dalekiego Wschodu. Każdy znajdzie coś dla siebie, ponieważ w tym roku organizatorzy przygotowali mnóstwo atrakcji, m.in. gry planszowe, karciane oraz komputerowe, strefę gier bitewnych, Arenę Sabatu oraz wykłady i spotkania z autorami.

Festiwal podzielony jest na kilka sekcji: sale prelekcyjne „Alfa” i „Beta”, sala Manga&Anime, sala RPG, scena sabatu, strefa gier planszowych, strefa gier bitewnych oraz Arena Sabatu. W piątek 23 września otwarcie Sabat Fiction-Fest odbędzie się o godzinie 16.00. W programie m.in. wykłady o „Historii czwartej generacji gier wideo”, „Wizerunek wampira w XXI wieku”, „Szkoly magiczne w średniowiecznej Europie”, czy „Muzyka z Anime na wesoło”. W strefie gier przygotowano m.in. pokaz Star Wars, turniej Fluxx oraz Start Mag.

W sobotę, 24 września rozpoczęcie festiwalu zaplanowano na godzinę 9.00. W rozkładzie pokaz szermierki klasycznej, wykłady, m.in. „Hardcorowy test wiedzy o świecie Harrego

Pottera”, „Historia zamachów na Adolfa Hitlera” oraz Panel o tworzeniu openingów i muzyki do seriali. W tym dniu odbędą się również warsztaty kaligrafii oraz podstaw języka japońskiego, papercraft - spotkania plastyczne oraz warsztaty o robieniu łańcuszków z kółek kolczych. O godzinie 17.00 odbędzie się konkurs Cosplay, w ramach którego uczestnicy zaprezentują własnoręcznie przygotowane i uszyte stroje, które najlepiej odwzorują postaci fantastyczne. Uczestnicy imprezy mogą się poczuć jak bohaterowie gier, książek i filmów. Udział w konkursie mogą wziąć zarówno aktorzy indywidualni jak i zorganizowane grupy. W niedzielę, 25 września w programie prelekcje, m.in. „Survival - z czym to się je”, „Wiedźwka z Marvela” oraz „Od czego zacząć przygodę z rekonstrukcją historyczną?” W strefie gier zorganizowano m.in. pokaz Star Wars Miniatures, Armada oraz Warhammer Fantasy, a także start turnieju „Klasyk” oraz konkurs gry w statki.

W planie są również spotkania z ciekawymi ludźmi, dla których fantastyka to coś więcej niż pasja. W tym roku Sabat Fiction-Fest odwiedzi dziewięciu gości specjalnych. Już po raz trzeci będziemy gościć w Targach Kielce Artura Szyndlera - jednego z twórców kultowej gry RPG “Kryształy Czasu”, autora zaplanowanego na 13 tomów cyklu powieściowego “Kryształy Czasu: Saga o Katanie”.

Zaproszenie przyjęli również: Jakub Ćwiek - autor „Kłamcy”, „Chłopców” oraz „Grimm City”, Adam Antolski - znany w serwisie YouTube jako Uncle Mroowa, który zajmuje się tematyką popkultury, Jacek Łukawski, Marta Krajewska - pisarze fantasy, Łukasz Malinowski - doktor historii, specjalizujący się w historii średniowiecznej Skandynawii, a zwłaszcza dziejach wikingów, Sylwia Konarska-Zimnicka - doktor historii, znawczyni i popularyzatorka legend świętokrzyskich, Marcin Jamiołkowski - twórca postaci Herberta Kruka oraz Iana Kellera.